КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января  2016 г.                        с.Шила                                       № 1

	О внесении изменений в Постановление № 70 от 23.07.2015 г. «Об утверждении  схемы расположения земельного участка »

        В соответствии со ст.ст.11,11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ч.2 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», решением Шилинского сельского Совета депутатов от 10.10.2013 года  № 47 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Шилинский сельсовет»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.1 п.п.3
- разрешенное использование: обслуживание жилой застройки не читать, читать правильно разрешенное использование –многоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов и садовых домов).
2.Срок действия данного Постановления составляет два года.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу с момента подписания

Глава Шилинского сельсовета                                 З.М.Зверева